АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРКАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.02.2016  года                       № 7                                 с.Черкасское

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации Черкасского
муниципального образования Вольского

муниципального района Саратовской области

 от 16.12.2015 г. №64 «Об утверждении

списка невостребованных долей»

В соответствии со ст. 35 Устава Черкасского муниципального образования, в связи с допущенными техническими ошибками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в постановление администрации Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 16.12.2015 г. №64 «Об утверждении списка невостребованных долей» следующие изменения:
1.1. преамбулу изложить в следующей редакции:
На основании ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Вольская жизнь» от 14.07.2015 г. №28(2173),  размещен на сайте www.Вольск.РФ  в сети интернет, на информационных щитах, расположенных на территории Черкасского муниципального образования, сообщение в газете «Вольская жизнь» №38(2183)  от 22.09.2015 г., на информационных щитах, расположенных на территории Черкасского муниципального образования, о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, ОАО «Черкасское» с кадастровым номером 64:08:000000:24, протокол общего собрания собственников земельных долей от 10.11.2015 года, не принявших решения по вопросу об утверждении списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный
по адресу: Саратовская область, Вольский район, ОАО «Черкасское» с кадастровым номером 64:08:000000:24
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.2. в пункте 1  слова «в количестве 142 (сто сорок два) заменить словами «в количестве 137 (сто тридцать семь)».
         1.3. Приложение изложить в новой редакции (Приложение).
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
Глава администрации

Черкасского муниципального образования                                А.Е. Моренов
Приложение

к постановлению администрации Черкасского

муниципального образования

от  02.02.2016 г. № 7
Приложение

 к постановлению администрации Черкасского

 муниципального образования
от 16.12.2015г. №64
СПИСОК

собственников земельных долей, доли которых могут быть признаны невостребованными

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество собственника земельной доли
	Дата рождения
	Размер доли

	1.
	Аллакина Прасковья Васильевна
	14.10.1914
	15.84

	2.
	Афанасьев  Александр  Борисович
	15.01.1921
	15.84

	3.
	Балахнина Мария Автономовна
	23.01.1912
	15.84

	4.
	Бедрина Антонина Алексеевна
	19.06.1904
	15.84

	5.
	Бирюков  Николай Константинович
	13.10.1929
	15.84

	6.
	Блинова  Екатерина  Александровна
	15.12.1924
	15.84

	7.
	Боганова  Евгения  Ивановна
	07.01.1919
	15.84

	8.
	Богатенькова  Мария  Николаевна
	22.02.1911
	15.84

	9.
	Богатырев  Владимир  Иванович
	09.07.1950
	15.84

	10.
	Бородушкина  Анна  Васильевна
	19.12.1931
	15.84

	11.
	Боронова Антонина  Осиповна
	23.03.1932
	15.84

	12.
	Борщев  Вячеслав  Павлович
	20.01.1930
	15.84

	13.
	Бырыкина  Клавдия  Федоровна
	21.10.1919
	15.84

	14.
	Бычкова Олимпиада  Николаевна
	02.08.1923
	15.84

	15.
	Ведьманова Нина Григорьевна
	15.07.1926
	15.84

	16.
	Веретнова  Евлампия  Ивановна
	26.08.1932
	15.84

	17.
	Вехов  Александр  Иванович
	14.08.1937
	15.84

	18.
	Вехов  Виктор  Васильевич
	15.10.1929
	15.84

	19.
	Вехова  Капитолина  Михайловна
	08.12.1927
	15.84

	20.
	Власюк Валерий Васильевич
	16.06.1969
	15.84

	21.
	Геранина Евдокия Федоровна
	01.03.1905
	15.84

	22.
	Горбачев  Евгений Александрович
	08.02.1941
	15.84

	23.
	Гузненков Иван Николаевич
	07.01.1930
	15.84

	24.
	Гузненкова Нина  Вассарионовна
	02.08.1935
	15.84

	25.
	Забияко  Анатолий  Иванович
	08.01.1939
	15.84

	26.
	Забияко  Мария Романовна
	15.01.1928
	15.84

	27.
	Засухин Николай Тимофеевич
	13.12.1925
	15.84

	28.
	Засухина Анна Васильевна
	08.08.1912
	15.84

	29.
	Зеленков Михаил Владимирович
	08.03.1936
	15.84

	30.
	Землянскова Матрёна Николаевна
	22.11.1914
	15.84

	31.
	Зимин Валентин Сергеевич
	25.05.1940
	15.84

	32.
	Зимина Галина Александровна
	31.01.1940
	15.84

	33.
	Зубакова Екатерина Васильевна
	10.12.1936
	15.84

	34.
	Игнатьева Мария Васильевна
	08.01.1913
	15.84

	35.
	Каданина  Матрена  Ивановна
	21.11.1909
	15.84

	36.
	Канунникова Александра Матвеевна
	06.05.1907
	15.84

	37.
	Капитонова  Зинаида  Ивановна
	04.11.1929
	15.84

	38.
	Каштанов  Василий Прокопьевич
	28.07.1938
	15.84

	39.
	Каштанов  Олег  Васильевич
	11.08.1970
	15.84

	40.
	Козуляев  Петр  Михайлович
	20.06.1926
	15.84

	41.
	Корноухов  Александр Виссарионович
	25.06.1940
	15.84

	42.
	Костерин Александр Викторович
	13.07.1974
	15.84

	43.
	Костерина Евдокия Христофоровна
	28.02.1926
	15.84

	44.
	Кочкарев Иван  Дмитриевич
	20.11.1914
	15.84

	45.
	Краюшкина  Александра  Степановна
	15.04.1916
	15.84

	46.
	Краюшкина Антонина Александровна
	14.03.1907
	15.84

	47.
	Кулешова Антонина Яковлевна
	23.06.1911
	15.84

	48.
	Леонченко  Олег  Федорович
	16.10.1928
	15.84

	49.
	Лепилин Николай Алексеевич
	23.05.1938
	15.84

	50.
	Лепилина  Зоя  Васильевна
	13.03.1918
	15.84

	51.
	Лоенко Ксения Григорьевна
	19.01.1914
	15.84

	52.
	Лосева  Татьяна  Кузьминична
	14.01.1903
	15.84

	53.
	Лосева Анна  Ивановна
	01.07.1903
	15.84

	54.
	Лощенова Ольга Андреевна
	17.07.1940
	15.84

	55.
	Майорова  Любовь  Ивановна
	17.09.1914
	15.84

	56.
	Майорова Клавдия  Ивановна
	24.03.1919
	15.84

	57.
	Маврин  Александр  Иванович
	11.01.1939
	15.84

	58.
	Маврин Петр Васильевич
	17.04.1960
	15.84

	59.
	Маланичев Николай Васильевич
	11.12.1929
	15.84

	60.
	Мальков  Виктор  Григорьевич
	23.03.1946
	15.84

	61.
	Малькова Мария Ивановна
	15.04.1947
	15.84

	62.
	Мальнев  Николай  Иванович
	17.12.1916
	15.84

	63.
	Медведев Петр  Алексеевич
	02.01.1953
	15.84

	64.
	Медведева  Пелагея  Ивановна
	05.10.1924
	15.84

	65.
	Медведева Софья Петровна
	15.06.1925
	15.84

	66.
	Меркульев  Харитон  Леонтьевич
	28.09.1904
	15.84

	67.
	Митенёв  Александр  Павлович
	09.08.1947
	15.84

	68.
	Митенёва Вера Фёдоровна
	24.08.1909
	15.84

	69.
	Монахов Александр Иванович
	15.09.1911
	15.84

	70.
	Монахова Елена Ивановна
	20.05.1914
	15.84

	71.
	Морёнов  Матвей  Степанович
	10.05.1910
	15.84

	72.
	Морёнова Любовь Ивановна
	17.09.1912
	15.84

	73.
	Мурыгин  Владимир  Николаевич
	06.07.1937
	15.84

	74.
	Мурыгин Максим Архипович
	19.02.1909
	15.84

	75.
	Мурыгина Мария Дмитриевна
	04.08.1925
	15.84

	76.
	Мурыгина  Зинаида  Алексеевна
	10.09.1907
	15.84

	77.
	Мурыгина Мария  Григорьевна
	11.06.1911
	15.84

	78.
	Мыльников  Федор  васильевич
	20.10.1911
	15.84

	79.
	Мыльникова Любовь Вениаминовна
	09.09.1925
	15.84

	80.
	Назарова  Мария  Степановна
	02.08.1911
	15.84

	81.
	Нефедов Андрей Данилович
	13.11.1903
	15.84

	82.
	Никифоров Константин Иванович
	10.11.1947
	15.84

	83.
	Николахина  Павлина  Алексеевна
	28.10.1916
	15.84

	84.
	Новиков  Петр  Ильич
	08.01.1909
	15.84

	85.
	Новиков  Сергей  Анатольевич
	11.07.1964
	15.84

	86.
	Новиков Николай Петрович
	26.11.1940
	15.84

	87.
	Носырева  Дарья  Петровна
	19.04.1912
	15.84

	88.
	Оглодин  Александр  Николаевич
	06.09.1933
	15.84

	89.
	Огольцова  Вера  Васильевна
	28.09.1928
	15.84

	90.
	Оладышев  Петр  Владимирович
	03.09.1965
	15.84

	91.
	Панков Иван  Владимирович
	05.08.1964
	15.84

	92.
	Папина  Мария  Михайловна
	01.04.1916
	15.84

	93.
	Перевезенцев  Григорий  Лукич
	07.02.1922
	15.84

	94.
	Пронькина  Мария  Ивановна
	18.11.1926
	15.84

	95.
	Проулочнов  Иван  Андреевич
	15.08.1921
	15.84

	96.
	Разина  Евдокия  Петровна
	22.02.1930
	15.84

	97.
	Распевалов Виктор Симонович
	11.11.1928
	15.84

	98.
	Распевалов Юрий Александрович
	16.11.1940
	15.84

	99.
	Романов  Михаил  Васильевич
	01.07.1938
	15.84

	100.
	Рябов Виктор Михайлович
	06.08.1933
	15.84

	101.
	Садовская  Надежда  Никитична
	27.09.1901
	15.84

	102.
	Саратовцева  Анна  Ивановна
	27.08.1921
	15.84

	103.
	Саратовцева  Мария Ивановна
	04.07.1923
	15.84

	104.
	Серяева  Клавдия  Гавриловна
	01.05.1906
	15.84

	105.
	Сибиряков  Яков  Ермолаевич
	03.09.1927
	15.84

	106.
	Сибиряков Геннадий Иванович
	13.04.1948
	15.84

	107.
	Сибирякова  Александра  Христофоровна
	01.07.1907
	15.84

	108.
	Сибирякова  Нина  Павловна
	26.08.1939
	15.84

	109.
	Сибирякова  Татьяна  Ивановна
	25.01.1913
	15.84

	110.
	Силкина  Зинаида  Геннадьевна
	22.09.1960
	15.84

	111.
	Ситников  Николай  Павлович
	05.08.1924
	15.84

	112.
	Ситникова  Зинаида  Федоровна
	28.09.1913
	15.84

	113.
	Ситникова  Клавдия  Семеновна
	12.08.1914
	15.84

	114.
	Слюнина  Валентина  Ильинична
	20.09.1928
	15.84

	115.
	Слюнина  Клавдия  Ивановна
	18.03.1927
	15.84

	116.
	Смирников Григорий Алексеевич
	01.07.1906
	15.84

	117.
	Смирнова  Анастасия  Васильевна
	1912
	15.84

	118.
	Стулова  Мария Константиновна
	23.07.1923
	15.84

	119.
	Тихонов Александр Николаевич
	30.08.1948
	15.84

	120.
	Токарев Геннадий Петрович
	17.08.1940
	15.84

	121.
	Тяпин  Алексей  Федорович
	03.03.1931
	15.84

	122.
	Тяпина  Анна  Анисимовна
	10.12.1931
	15.84

	123.
	Улыбышева Галина Ивановна
	09.07.1955
	15.84

	124.
	Уткина  Вера  Ивановна
	12.12.1919
	15.84

	125.
	Ушакова  Евгения  Ильинична
	20.12.1916
	15.84

	126.
	Ушакова Валентина Васильевна
	02.09.1938
	15.84

	127.
	Федорченко  Геннадий  Дмитриевич
	11.01.1937
	15.84

	128.
	Фомин  Владимир  Павлович
	1973
	15.84

	129.
	Фомин  Иван  Васильевич
	01.09.1933
	15.84

	130.
	Хохлов  Михаил  Александрович
	08.08.1930
	15.84

	131.
	Худякова  Надежда  Васильевна
	07.09.1908
	15.84

	132.
	Шаныгина  Александра  Александровна
	22.04.1925
	15.84

	133.
	Шапошникова Елена Викторовна
	16.09.1958
	15.84

	134.
	Шапошников  Василий Михайлович
	13.01.1960
	15.84

	135.
	Шашкин Виктор Устинович
	19.04.1937
	15.84

	136.
	Шеремет   Гаврила  Наумович
	1910
	15.84

	137.
	Шеремет  Клавдия  Ивановна
	31.03.1918
	15.84

Глава администрации Черкасского
муниципального образования                                                    А.Е.Моренов